PE 1749/2023/UDESC - Reabertura da sessão

portaldecompras@sea.sc.gov.br <portaldecompras@sea.sc.gov.br>
Sex, 19/01/2024 14:54

Para:SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>

Prezado(a),

Comunicamos a reativação do pregão eletrônico, com as seguintes especificações:

Nº do Edital: PE-1749/2023

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para a Udesc

Data de reabertura: 22-01-2024 14:00:00

Justificativa:

Para prosseguimento da sessão conforme aprovações e desclassificações da "planilha de Análise".
Os documentos estão disponíveis no link "Edital na íntegra e Anexos". A motivação das desclassificações estão dentro das pastas de cada
empresa.

A sessão será reaberta no dia 22/01/24, as 14h.

FLORIANOPOLIS, SC 19-01-2024 14:50:24

Atenciosamente
PORTAL DE COMPRAS

Copyright 2007 - Paradigma Web Business Center 6.0. Todos os direitos reservados.

Firefox https://outlook.office.com/mail/none/id/AAMkADRjNDkxMDAxLT...

1 of 1 22/01/2024, 13:04